



Teatteri Imatran syyskauden avaa hieno tarina rakkaudesta

Tiedote **4.4.2024 13:21**

Olgan ensi-ilta on 14.9.2024. Lipunmyynti on jo käynnissä.

Laura Ruohosen käsikirjoittaman näytelmän päärooleissa nähdään **Ulla-Maija Järnstedt** ja **Kustaa Tuohimaa**

Järnstedtin näyttelemä Olga on vanha. Tuohimaan roolihahmo Rundis taas on vanha sielu, joka ei osaa asettua omaan elämäänsä. Molemmat ovat jotenkin irrallisia elämässään. Ja lopulta kiinni toisissaan, kiinni mahdottomassa. Olga on tarina rakkaudesta, jota ei voi selittää.

— Laura Ruohosen teksti on kaunista, hauskaa, surullista, painavaa ja keveää. Hän on Suomen arvostetuimpia draamatikkoja, jonka Olga on käännetty useille kielille ja ollut suuri menestys, kuvailee teatterinjohtaja **Timo Rissanen**.

Muissa rooleissa nähdään **Aki Honkatukia**, **Hanna Kaskela**, **Marko Kurikka** ja **Joonas Vartiainen**.

Olga ohjaa useissa Suomen teattereissa vierailut Katriina Honkanen, joka tunnetaan myös näyttelijänä.

— Älyttömän mageeta päästä tarttumaan tähän tekstiin ja näytelmään! Lavastaja la Ensteran kanssa olen tehnyt paljon yhteistyötä aiemminkin. Hän on todella kiinnostava tekijä, jolla on mahtava tapa katsella maailmaa, Honkanen kertoo.

Näytelmän tarina on tähän aikaan sopiva, mutta epätyypillinen rakkaustarina.

- Olga näyttää ihan toisenlaisen rakkaustarinan, kuin mitä näemme tällä hetkellä esimerkiksi television realitysarjoissa. Rakkaus on tässä näytelmässä enemmän henkistä.
- Laura Ruohosen teksti on herkkää ja kaunista, mutta myös huumori nousee hienosti esiin henkilöiden olemuksissa ja hahmoista on tunnistettavissa eri ihmistyyppejä. Näytelmä on kirjoitettu 2000-luvun alussa ja olen halunnut pitääkin tarinan siinä ajassa, Honkanen jatkaa.

Yleisönsä hurmannut hitti Ikuisesti nuori on kerännyt Teatteri Imatralla yli 4000 katsojaa

Musiikkikomedia palaa kesätauon jälkeen suurelle näyttämölle lokakuussa.

- Ikuisesti nuori on ollut huikea menestys Piafin jälkeen, ihmiset ovat olleet riemastuneita tästä Erik Gedeonin kirjoittamasta teoksesta, Timo Rissanen sanoo.

Koira nimeltään Kissa tapaa kissan näytökset jatkuvat Pikku-Hiisi-näyttämöllä 24.4. saakka.

Syksyllä Tomi Kontion kirjoittama lastennäytelmä palaa Teatteri Imatran esityskalenteriin 18.9., ja esityksiä on 7.12. asti.

[Olga - Teatteri Imatra](#)

Lisätietoja:

teatterinjohtaja Timo Rissanen, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645

ohjaaja Katriina Honkanen, katriina.honkanen@kolumbus.fi, p. 040 520 6405